
 

 

 

Finanční vypořádání dotace - závěrečná zpráva 
  

ID dotace (uvedeno v záhlaví smlouvy o poskytnutí dotace ve tvaru PR02750.xxxx): …………PR02750.9999…… 

Jméno a příjmení příjemce: ……………………………………………… Josef Novák……….…… 

 
 

Podrobný rozpis celkových nákladů (uvádějte v Kč): 

Číslo účetního 
dokladu 

Datum 
vystavení 

Datum  
úhrady 

Předmět plnění Celková částka  
Korekce  

(vyplní 
poskytovatel) 

Uznatelné 
náklady  

(vyplní 
poskytovatel) 

ZFA 2301 20. 12. 2023 30. 12. 2023 Zálohová faktura na kotel Thermokettle D25 100 000,00 Kč   

FA 782023 11. 5. 2024 15. 5. 2024 Kotel Thermokettle D25, otopná soustava 34 000,00 Kč   

FA 256423 21. 8. 2024 30. 8. 2024 Akumulační nádrž AKUHEAT 55 500,00 Kč   

 Celkem 189 500,00 Kč   

 
Poskytnutá záloha  
(pokud byla vyplacena) 

Požadovaná dotace 
(částka bez poskytnuté zálohy) 

Částka dotace k proplacení (vyplní poskytovatel) 

78 000,00 Kč 52 000,00 Kč  

Příjemce svým podpisem čestně prohlašuje, že všechny informace v předložené zprávě a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné a že nebude v budoucnu požadovat k proplacení žádné další výdaje. 

 
Zpracoval/a:...Josef Novák…….......... 

Telefon:……...987 456 123………...... 

E-mail:……….novakjosef@email.cz… 

Dne 23. 10. 2024, v Metličkách 

datum, místo              podpis příjemce 

 SVT kód Stručný popis realizované akce: 

Kotel výhradně na biomasu – ruční 
přikládání 

0000 Dne 18. 3. 2024 byl zlikvidován starý kotel na tuhá paliva Kotlomat K20. Přílohou zprávy je doklad o likvidaci 
kotle potvrzený sběrnou kovů a fotodokumentace znehodnoceného kotle. 
Dne 11. 5. 2024 došlo k instalaci nového kotle značky Thermokettle D25, který je zaregistrován na seznamu 
registrovaných výrobků pod SVT 1234. 
Mezi 1. 3. a 21. 3. 2024 došlo k úpravě otopné soustavy a instalaci akumulační nádrže o objemu 2000 litrů. 

Kotel výhradně na biomasu – automatické 
přikládání 

 

Tepelné čerpadlo 
 Způsob trvalého znehodnocení starého kotle před jeho odevzdáním k likvidaci: 

Z původního kotle na tuhá paliva Kotlomat K20 bylo sundáno oplášťování a úhlovou bruskou byl uříznut roh 
kotle. Kotel byl takto trvale znehodnocen – viz doložená fotodokumentace. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy Závěrečné zprávy 

Kopie faktur za kotel/TČ a příslušenství  

Kopie dokladů o úhradě faktur za kotel/TČ a příslušenství 
(výpis z účtu nebo příjmový pokladní doklad) 

 

Fotodokumentace nového zdroje tepla  

Kopie zprávy o instalaci a uvedení nového zdroje energie 
do provozu 

 

Kopie osvědčení o získání profesní kvalifikace 
osoby instalující nový zdroj tepla 

 

Kopie dokumentu obsahující výrobní číslo nového zdroje 
(např. kopie záručního listu, fotografie výrobního štítku, apod.) 

 

Kopie protokolu o revizi spalinové cesty 
(pouze v případě instalace kotlů na biomasu) 

 

Kopie dokumentů prokazující splnění min. objemu 
akumulační nádrže  

(pouze v případě instalace kotle s ručním přikládáním) 
 

Kopie dokladu o likvidaci kotlového tělesa  

Fotodokumentace trvalého znehodnoceného starého kotle  

Kopie písemných záznamů o provedení zkoušek a testů 
(pouze v případě, že jsou nárokovány k proplacení) 

 


